
  
 
 
 

  

www.seduc.am.gov.br 

instagram.com/seducamazonas/ 

facebook.com/seduc.amazonas/ 

Avenida Waldomiro Lustoza, 250, Japiim II 

Manaus-AM - CEP 69076-830 

 

 

 

 

Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024 

ERRATA da resposta dos Recursos 

 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024, no uso das 

atribuições que lhe competem, resolve: 

Alterar o resultado do recurso dos seguintes candidatos: 
 
I. Onde se lê: 
 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

432 2048057-1 Felipe Ga***a Classificado 

 
Leia-se: 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

432 2048057-1 Felipe Ga***a 
Recurso indeferido: 
candidato com matrícula 
inativa na rede. 

 
II. Onde se lê: 
 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

799 1830983-7 Yanara ***s Classificado 

 
Leia-se: 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

799 1830983-7 Yanara ***s 

Recurso indeferido: 
candidata matriculada 
na 2ª série do Ensino 
Médio. 

 

 

 

A Comissão. 


